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Fleries portföljbolag Mendus har rekryterat första 
patienten till fas 1b-studie

Flerie  (publ) portföljbolag Mendus har rekryterat den första patienten till AB:s
 en fas  som utvärderar Mendus ledande produkt vididencel i VITAL-CML-studien, 1b-studie

patienter med kronisk myeloisk leukemi (KML).

VITAL-CML är en fas  som kommer att inkludera upp till 24 patienter. Inledande 1b-studie
säkerhetsdata och tidiga data om molekylärt svar från de första 8 patienterna förväntas under 
andra halvåret 2026. Positiva resultat kommer att trigga fas   som ska 2a-studien VITAL-TFR2,
utvärdera om vididencel kan öka andelen patienter som uppnår behandlingsfri remission (TFR) 
bland patienter som tidigare inte lyckats uppnå detta.

“Mendus immunoterapier har potential att förbättra långtidsöverlevnaden och livskvaliteten för 
cancerpatienter. Det är tillfredsställande att den kliniska utvecklingen fortskrider och att patienter 
nu inkluderas i flera parallella studier. Mendus är ett tydligt exempel på den typ av innovativa och 
vetenskapsdrivna bolag som Flerie investerar i och där det finns ett betydande medicinskt behov”, 
säger Arvid Söderhäll, venture partner på Flerie.

Läs hela Mendus pressrelease här: https:// /sv/news/mendus.com
/mendus-rekryterar-forsta-patienten-till-vital-cml-studien

Fleries ägarandel i Mendus uppgår till 23 %.

För mer information:
Arvid Söderhäll, venture partner 

 E-post: ir@flerie.com

Om kronisk myelisk leukemi
Kronisk myeloisk leukemi (KML) är en blodcancer som drabbar hematopoetiska stamceller. 
Nuvarande standardbehandling med tyrosinkinashämmare (TKI) är effektiv och den totala 
överlevnaden är jämförbar med den i den allmänna befolkningen, men det finns ett fortsattt stort 
behov av nya behandlingar som leder till behandlingsfri remission (TFR). Uppskattningsvis 300 000 
personer lever med KML i Europa och USA. Globalt finns det cirka 5 miljoner drabbade och 
prevalensen beräknas kunna nå upp till 10 miljoner.

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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